est, et fuit in festo Sancti Leonardi proximo præterito de ætate

triginta unius annorum . [ Inquisitio facta die Veneris ante festum

Ascensionis Domini.]
Devon'.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw .I. m . 13.]

3 ) . THOMAS DE TYCHESEYE. Inq. p . m .

Johannes de Malevyle est unus hæredum et de ætate triginta annorum ,

et Alicia de Malevyle alter hæredum et de ætate quadraginta

annorum , et Rogerus de Horne est tertius hæres et de ætate triginta

Surr'.

[ Vide Rot. Fin. , 25 Edw . I. m . 6. ]

32. HUGO DE HERIZ. Inq. p. m .

Ricardus filius ejus est hæres ejus propinquior, et fuit ætatis quindecim

annorum ad festum Sanctæ Trinitatis ultimo præteritum . [ Inquisitio

facta die Martis postfestum Apostolorum Petri et Pauli.]

Nottingham '.

33. JOHANNES MAUTRAVERS. Ing. p. m .

Johannes filius prædicti Johannis Mautravers est ejus hæres propinquior,

et fuit ætatis triginta annorum ad Purificationem Beatæ Mariæ anno

regni Regis Edwardi vicesimo quinto.
Berk'.

Johannes Mautravers est propinquior hæres ejusdem Johannis, qui fuit

ætatis triginta annorum ad festum Sancti Michaelis proximo præ

teritum. [ Inquisitio capta die Sabbati ante festum Sancti Gregorii.]

Somerset'.

[ Vide Rot. Fin. , 25 Edw . I. m. 16.]

34. HUGO DE CRESSINGHAM . Ing. p. m .

De hærede dicunt [ juratores] quod ignorant, eo quod pro certoaudi

verunt quod dictus Hugo fuit bastardus.
Middlesex '.

Dictus Hugo nullum habet hæredum quia non fuit legitime natus.

Suffolc'.

35. ROBERTUS LUTERELL' alius LOTEREL. Inq. p. m .

Galfridus Luterell est filius et hæres dicti domini Roberti Luterell', et

fuit ætatis viginti et unius anni in vigilia Pentecostes anno regni

Regis Edwardi vicesimo quinto.
Ebor.

36. WILLIELMUS DE MORTUO MARI. Inq. p . m .

Prædictus Willielmus obiit sine hærede de corpore suo legitime pro

creato . Berk '.

Dicunt [ juratores) per sacramentum suum quod dictus Willielmus de

Mortuo Mari die quo obiit nihil tenuit de domino Rege in capite in

comitatu Gloucestr '; sed dicunt quod tenuit terras et tenementa
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reverti

subscripta cum pertinentiis dehæreditate Hawysiæ quondam uxoris

suæ adhuc superstitis. * Edmundus de Mortuo Mari propinquior

hæres dicti Willielmi est, et ætatis triginta trium annorum .

Gloucestr' .

Prædictus Willielmus tenuit de domino Rege in capite in dominico suo

ut de feodo die [ quo) obiit castrum de Brugeswalteri , et tertiam partem

manerii ejusdem loci , dc. quæ habuit quondam ex feoffamento

Matillidis de Mortuo Mari matris suæ in forma subscripta , videlicet,

quod si prædictus Willielmus sine hærede de corpore suo legitime

procreato diem clauserit extremum , tunc prædicta tenementa cum suis

pertinentiis prædictæ Matillidi et hæredibus suis reverterentur.

Omnia prædicta tenementa per mortem dicti Willielmi dictae

Matillidi de Mortuo Mari matri ipsius Willielmi debent totaliter

per formam . donationis. * Edmundus de Mortuo Mari, frater

ipsius Willielmi senior, est hæres ejus propinquior, et est ætatis

triginta annorum et amplius.
Somerset'.

[ Vide Rot. Fin. , 26 Edw . I. m . 17.]

37. ROGERUS DE MONTE ALTO. Ing. p. m .

Dominus Robertus de Monte Alto est frater et hæres dicti Rogeri

propinquior, et est ætatis viginti septem annorum et amplius.

Suffolc.

Robertus de Monte Alto frater ejusdem Rogeri est ejus hæres propin

quior, et fuit ad Beatæ Mariæ

anno regni Regis Edwardi vicesimo quarto ætatis viginti duorum

annorum . Warewic '.

Robertus filius Roberti de Monte Alto et frater prædicti Rogeri est

hæres propinquior ipsius Rogeri, ratione quod idem Rogerus inortuus

fuit sine hærede de corpore suo procreato, et est ætatis viginti trium

annorum ad festum Annunciationis Beatæ Mariæ proximo futurum .

[Inquisitio facta 23° die Januarii.]
Cestr '.

[ Vide Rot. Fin ., 25 Edw . I. m . 19. ]

* 37. WILLIELMUS LE POURE, defunctus. De custodia medietatis manerii de

Tackele, quam custodiam Robertus frater et hæres Rogeri de

Monte Alto clamut ratione minoris ætatis hæredis dicti Willielmi :

et de hærede ejusdem Willielmi.

Dicunt (juratores] per sacramentum suum quod Willielmus Le Poure

dimisit bonæ memoriæ Rogero nuper Coventr'et Lichfeld' Episcopo

defuncto medietatem manerii de Tackeleye tenendam ad vitam ipsius

Episcopi. De tempore autem dimissionis prædictæ eis non

constat certitudo, sed credunt quod circiter viginti annos elapsos

facta fuit dimissio illa . Et dicunt quod præfatus Willielmus tenuit

dictam medietatem de Rogero de Monte Alto per servitiuin militare.

Et dicunt quod dictus Willielmus Le Poure obiit vivente tam

dicto Episcopo quam dicto Rogero ; unde dicunt quod custodia dicta

medietatis non pertinet ad Robertum fratrem et hæredem dicti

Rogeri de Monte Alto nisi fuerit executor testamenti ipsius ' Rogeri,'

quia ratione hæreditariæ successionis non pertinet ad ipsum Robertum

custodia prædicta, sed pertinet ad executores testamenti dicti Rogeri

MM 2
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*
quia vivente dicto Rogero post mortem præfati episcopi ad ipsum